– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告
全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

Immunotech Biopharm Ltd
永泰生物製藥有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：6978）

自願性公告
若干股東的禁售承諾

永泰生物製藥有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事會（「董
事會」）謹此公佈，本公司獲本公司控股股東及若干最終實益擁有人告知，為了
表示彼等對本公司的長遠價值有信心，彼等各自已自願就其於本公司股份（「股
份」）中直接及間接持有的權益，僅對本公司作出禁售承諾（「禁售承諾」）。有關
禁售承諾的詳情載列如下：

於本公告日期
所持受禁售承諾
規限的股份數目

於本公告日期
受禁售承諾

規限的本公司
股權概約百分比

受禁售承諾
規限的

最後日期

Evodevo LTD附註1 90,128,571 17.51% 2022年7月10日
Tan Zheng Ltd附註2 24,685,714 4.80% 2022年7月10日
Tan Xiao Yang Ltd附註 3、10 46,080,000 8.95% 2022年7月10日
Zhang Jun Zheng Ltd附註4、10 41,691,428 8.10% 2022年7月10日
Hui Shi Dan Kun Ltd附註5、10 13,714,286 2.67% 2022年7月10日
Tan Yue Yue Ltd附註 6、10 13,714,286 2.67% 2022年7月10日
Wang Shu Hui Ltd附註7、10 13,714,286 2.67% 2022年7月10日
Yu Ning Ltd附註8、10 6,857,143 1.33% 2022年7月10日
Song Ai Ping Ltd附註 9、10 4,114,286 0.80% 2022年7月10日

總計 254,700,000 49.50%

– 2 –

附註：

1. Evodevo Ltd為鄭鉉哲全資擁有的公司。

2. Tan Zheng Ltd為譚錚全資擁有的公司。

3. Tan Xiao Yang Ltd為譚曉陽全資擁有的公司。

4. Zhang Jun Zheng Ltd為張軍政全資擁有的公司。

5. Hui Shi Dan Kun Ltd為李畇慧全資擁有的公司。

6. Tan Yue Yue Ltd為譚月月全資擁有的公司。

7. Wang Shu Hui Ltd為王淑慧全資擁有的公司。

8. Yu Ning Ltd為王玉寧全資擁有的公司。

9. Song Ai Ping Ltd為宋愛平全資擁有的公司。

10. 根據日期為 2019年8月29日的代表委任協議，被動少數股東已不可撤回地將彼等於本公
司的投票權委託予Tan Zheng Ltd。

承董事會命
永泰生物製藥有限公司
主席兼執行董事

譚錚

香港，2022年1月12日

於本公告日期，本公司董事會包括主席兼執行董事譚錚先生，執行董事王歈博
士及鄭鉉哲先生，非執行董事陶然先生、司小兵先生及陸遠先生，以及獨立非
執行董事王英典教授、吳智傑先生及彭素玖女士。